
Bytové družstvo Brechtova 828 a 829, Brechtova 828/16, 149 00 Praha 4, IČ: 27087484, DIČ: CZ27087484 
 

bd-brechtova.mozello.cz 1 

 

POZVÁNKA NA ČLENSKOU SCHŮZI BD BRECHTOVA 828 a 829 

DATUM: 30. 05. 2022 ČAS: 19:00 (prezence od 18:45) 

Místo: Školní jídelna ZŠ Květnového vítězství, Květnového vítězství 1554, Praha 4 

Vážení členové družstva,  

představenstvo BD Vás zve na členskou schůzi Bytového družstva Brechtova 828 a 829.  

UPOZORNĚNÍ: při hlasování má každý člen jeden hlas. Manželé jako členové mají jeden hlas dohromady. Člen družstva 

může zmocnit jinou osobu, aby jej na členské schůzi zastupovala. Toto zmocnění musí být písemné. Zmocnění 

je nutné odevzdat při prezenci. 

Program: 

1. Volba předsedajícího členské schůze, zapisovatele, ověřovatele zápisu a sčitatele hlasů 

2. Schválení programu členské schůze 

3. Zpráva o činnosti představenstva BD 

4. Schválení účetní závěrky za rok 2022 

5. Volba člena kontrolní komise a náhradníků 

6. Převod bytů do OV a schválení nabídky IKON na zajištění úkonů spojených se vznikem SVJ  

7. Různé 

8. Usnesení 

9. Závěr 

 

Členská schůze je v souladu se Stanovami Bytového družstva a NOZ usnášeníschopná, jestliže je 

přítomna nadpoloviční většina členů Bytového družstva.  V zájmu konání řádné členské schůze a 

informovanosti doporučujeme účast všech členů BD. 

 

Přílohy: Účetní závěrka, Zkrácená verze nabídky IKON.  

Plné znění nabídky IKON a plná moc k zastupování na členské schůzi jsou k dispozici na webových 

stránkách BD a na vyžádání v kanceláři BD. 

 

V Praze dne 10. 05. 2023  

 

Vítězslav Košťál      Jana Hauserová  

předseda představenstva     místopředsedkyně představenstva 



Bytové družstvo Brechtova 828 a 829, Brechtova 828/16, 149 00 Praha 4, IČ: 27087484, DIČ: CZ27087484 
 

bd-brechtova.mozello.cz 2 

POZVÁNKA NA NÁHRADNÍ ČLENSKOU SCHŮZI BD BRECHTOVA 828 a 829 

DATUM: 30. 05. 2022 ČAS: 19:15 (prezence od 19:00) 

Místo: Školní jídelna ZŠ Květnového vítězství, Květnového vítězství 1554, Praha 4 

Vážení členové družstva,  

představenstvo BD Vás zve na členskou schůzi Bytového družstva Brechtova 828 a 829.  

UPOZORNĚNÍ: při hlasování má každý člen jeden hlas. Manželé jako členové mají jeden hlas dohromady. Člen družstva 

může zmocnit jinou osobu, aby jej na členské schůzi zastupovala. Toto zmocnění musí být písemné. Zmocnění 

je nutné odevzdat při prezenci. 

Program: 

1. Volba předsedajícího členské schůze, zapisovatele, ověřovatele zápisu a sčitatele hlasů 

2. Schválení programu členské schůze 

3. Zpráva o činnosti představenstva BD 

4. Schválení účetní závěrky za rok 2022 

5. Volba člena kontrolní komise a náhradníků 

6. Schválení nabídky IKON na zajištění úkonů spojených se vznikem SVJ  

7. Různé 

8. Usnesení 

9. Závěr 

 

Náhradní členská schůze je schopna se usnášet bez ohledu na počet přítomných s výjimkou hlasování 

o převodu bytů do osobního vlastnictví, o kterém na náhradní členské schůzi rozhodovat nelze. 

V zájmu konání řádné členské schůze a informovanosti doporučujeme účast všech členů BD. 

 

Přílohy: Účetní závěrka, Zkrácená verze nabídky IKON.  

Plné znění nabídky IKON a plná moc k zastupování na členské schůzi jsou k dispozici na webových 

stránkách BD a na vyžádání v kanceláři BD. 

 

V Praze dne 10. 05. 2023  

 

Vítězslav Košťál      Jana Hauserová  

předseda představenstva     místopředsedkyně představenstva 

 



Bytové družstvo Brechtova 828 a 829, Brechtova 828/16, 149 00 Praha 4, IČ: 27087484, DIČ: CZ27087484 
 

bd-brechtova.mozello.cz 3 

ÚČETNÍ ZÁVĚRKA ZA ROK 2022   Podrobný rozpis položek je k dispozici v kanceláři BD  
    
Běžný účet BD - stav k 31. 12.2 022 1 735 342,73   
Pokladna BD - stav k 31. 12. 2022 20 908,00   
Fond oprav - stav k 31. 12. 2022 2 208 457,88   

    
NÁKLADY Kč   
Herčík a Kříž, oprava a čištění kanalizace 55 142,50   
Petr Beneš, výměna modulů, vedení, jmenovky zvonky 46 655,50   
Petr Beneš,  výměna senzorů,  servis 25 197,10   
Lezecký servis, ochrana proti holubům 24 155,00   
Tommi, ucpaná voda u vodoměru 2 116,00   
Tommi, oprava topení v suterénu 4 781,70   
Otis, servis výtahů, výměna tlačítek 1 598,50   
Volmut, opravy domovních dveří 12 845,50   
Techem, spol.s r.o., pozáruční servis 937,00   
Tommi, výměna kompenzátorů, 4 krát 19 729,40   
Spotřeba materiálu, dům, zámek - kancelář BD 1 244,00   
Oplocení zahrádky před domem, substrát 3 233,00   
Revizní dvířka 599,00   
Kancelářské potřeby , toner, poštovné, ověření dokladu 4 329,00   
Tommi, odměna za správu 274 956,77   
Techem, spol.s r.o., odečet a rozúčtování  za rok 2021 35 002,00   
Matyáš Kalenda, požární prohlídka 9 070,00   
Petr Beneš, servis systému, aktualizace SW 1 089,00   
JABLOTRON SECURITY a.s. , služby bezpečnostního centra na rok 2022 11 982,00   
Foukal, odměna notáři za notářský zápis 8 591,00   
ZŠ Květnového vítězství, pronájem prostor na členskou schůzi 1 400,00   
Tommi-holding, spol.s r. o., zpracování DPPO 4 719,00   
Pronájem pozemku MČ 863,00   
Drda, údržba zeleně, úklid sněhu 15 400,00   
Jiří Pařez, deratizace 4 356,00   
Odměny - členové představenstva, KK, domovní technik 228 424,00   
Členský příspěvek SČMBD 10 620,00   
Daň z nemovitosti 77 048,00   
Pojištění zaměstnavatele, DPP 400,00   
Náklady BD VS 2021 2 348,30   
Kredit datová schránka 200,00   
Pojištění Kooperativa 2022 26 933,00   
Poplatky SIPO, haléřové vyrovnání 4 979,55   
Odpisy dlouhodobého majetku 85 578,00   
Bankovní poplatky 7 665,00   
Daň z příjmů 75 240,00   
NÁKLADY CELKEM 1 089 427,82   

        

        



Bytové družstvo Brechtova 828 a 829, Brechtova 828/16, 149 00 Praha 4, IČ: 27087484, DIČ: CZ27087484 
 

bd-brechtova.mozello.cz 4 

        
VÝNOSY Kč   
Nájemné členů 856 914,80   
Nájemné byty 105 552,00   
Nájemné nebytové prostory 196 405,00   
Poplatky za pronájem 233 000,00   
Pojistné plnění Kooperativa, ostatní provozní výnosy 18 000,00   
Úroky BÚ 325,78   
VÝNOSY CELKEM 1 410 197,58   

    

Zisk ve výši 320 769,76 Kč použije BD na opravy.                                                                   V Praze dne 25. 4. 2023 
  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
Vítězslav Košťál, předseda představenstva                                   Mgr.  Marie Mikolášová, členka představenstva   
    

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        
 



Bytové družstvo Brechtova 828 a 829, Brechtova 828/16, 149 00 Praha 4, IČ: 27087484, DIČ: CZ27087484 
 

bd-brechtova.mozello.cz 7 

 

 

 

 

 



Bytové družstvo Brechtova 828 a 829, Brechtova 828/16, 149 00 Praha 4, IČ: 27087484, DIČ: CZ27087484 
 

bd-brechtova.mozello.cz 8 

 

 

 

 



Bytové družstvo Brechtova 828 a 829, Brechtova 828/16, 149 00 Praha 4, IČ: 27087484, DIČ: CZ27087484 
 

bd-brechtova.mozello.cz 9 

 
 

 



Bytové družstvo Brechtova 828 a 829, Brechtova 828/16, 149 00 Praha 4, IČ: 27087484, DIČ: CZ27087484 

bd-brechtova.mozello.cz 10 

 

 



Bytové družstvo Brechtova 828 a 829, Brechtova 828/16, 149 00 Praha 4, IČ: 27087484, DIČ: CZ27087484 

bd-brechtova.mozello.cz 11 

 

 



Bytové družstvo Brechtova 828 a 829, Brechtova 828/16, 149 00 Praha 4, IČ: 27087484, DIČ: CZ27087484 

bd-brechtova.mozello.cz 12 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 


